年　　月　　日

西東京市長　殿

　団 体 名
※申請者が団体の場合のみ記載

申請者　代表者名

住　　所
※規約等に示されている所在地を記載

西東京市子どもの文化芸術事業補助金補助金実績報告書

　西東京市子どもの文化芸術事業補助金交付要綱第10の規定に基づき、事業が完了したので、下記のとおり関係する書類を添えて実績について報告します。

記
１　事業名

　２　決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　※補助金交付決定前に提出する場合は、予定額を記入

　４　添付書類
　（1）事業報告書（別添１）
　（2）事業収支決算書（別添２）
　（3）領収書の写し
　（4）事業の実施状況が分かる資料（チラシ、記録写真等）

（別添１）
事　業　報　告　書

	事業名

	文化芸術の範囲
※あてはまるものに〇をしてください。
	①芸術　　②メディア芸術　　③伝統芸能　　④芸能
⑤生活文化・国民娯楽・出版物・レコード
⑥文化財等　　⑦地域における文化芸術

	実施日時

	実施場所

	参加人数

	参加費・入場料等

	実施内容

	実施した周知方法

	実施により得られた効果

	今後の事業の展望

（別添２）
事　業　収　支　決　算　書

（1）収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	内訳
	決算額

	収　入　合　計（A）

[bookmark: _Hlk161918587]（2）支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	内訳
	決算額

	＜補助対象経費＞

	小　計（B）

	＜補助対象外経費＞

	小　計（C）

	支　出　合　計（D）＝（B）+（C）

（3）収入決算額と支出決算額の差

収入合計（A）　　　　　　　－　支出合計（D）　　　　　　　＝